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SWEET SEEDS - Runtz XL
Auto
Cena 81,20 zł

Cena poprzednia 116,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sweet Seeds

Opis produktu
Autoflowering 6. generacji. Wysoka wysoka, automatycznie kwitnąca wersja genetyki Runtz (Zkittlez x Gelato). Wyróżnia się
wyśmienitym aromatem, mocnym działaniem i wysoką produkcją.

Odmiana Runtz zrewolucjonizowała kalifornijską scenę konopi, będąc jedną z najbardziej aromatycznych i potężnych genów
na zachodnim wybrzeżu Ameryki.

Runtz XL Auto jest wynikiem skrzyżowania wybranego klonu Runtz z wybranym szczepem naszego Sweet Gelato
Auto. Wytwarza duże ilości terpenów, dzięki czemu jej aromat jest bardzo intensywny, cudownie słodki i owocowy. Ma krótki
cykl życiowy, 8 tygodni od pojawienia się liścieni do zbioru. Jego działanie jest mocne i zrównoważone, daje odprężające i
uspokajające doznania, jednocześnie pobudzając kreatywność i wyobraźnię.

Indica: 47,1% / Sativa: 52,5% / Ruderalis: 0,4%
THC: 17-25% 
CBD: 0,5%
Produkcja wewnętrzna: 400-550 g/m2
Produkcja na zewnątrz: 50-175 g/rosline
Zbiory w pomieszczeniach / na zewnątrz: 8 tygodni od kielkowania
Wysokość: 60-120 cm

3szt. - 116zl
5szt. - 192zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona + 1 gratis , 5 nasion + 2 gratis

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
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* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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